Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Капсальское»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

20.06.2013г. № 14                                                                                    с. Капсал
О внесении изменений в Положение
О муниципальной службе в муниципальном
Образовании «Капсальское» утвержденного
Решением Думы муниципального образования
«Капсальское» от 31. 08.2012г. №17

  В целях приведения Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании»Капсальское» утвержденного решением Думы от 31.08.2012г. №17 в соответствие с Федеральным законодательством и протестом Прокурора от 23.01.2013 года № 07-32-13, Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в пОложение «О муниципальной службе муниципального образования «Капсальское» следующее изменение:
Пункт 3 части 1 статьи 22 исключить
2.  Данное Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник МО Капсальское»

Глава администрации                                                     В.И. Шадрин